έως οκτώ (8) μήνες, με δυνατότητα ανανέωσης σύμφωνα με τα 
ισχύοντα και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 243 του Ν. 4957/2022 και ενδεχόμενης 
αναλογικής τροποποίησης των ωρών εργασίας και της αμοιβής. 

https://diavgeia.gov.gr/doc/970Α469Β4Μ-33Ψ?inline=true

Προϋπολογισμός: έως έντεκα χιλιάδες επτακόσια (11.700,00€) ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένων και όλων των φόρων και κάθε είδους κρατήσεων. Στο αναφερόμενο 

ποσό περιλαμβάνονται τυχόν αναλογούσες και καταβλητέες από τον ΕΛΚΕ/ΟΠΑ εργοδοτικές 

εισφορές. 

Απαραίτητα Προσόντα Υποψηφίων: 
● Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (ΜΔΕ), της ημεδαπής ή ισότιμο αναγνωρισμένο